國立嘉義大學退休人員聯誼會第一屆第一次會員大會開會通知

                             地    址：嘉義學府路 300號

                                        聯 絡 人：李瑞興

                                        聯絡電話：0911199673

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 107年 11月 25日

發文字號：

附件：議程

開會事由：召開第一屆第一次會員大會。

開會時間：中華民國 108年 2 月 16 日上午 10時 30分

開會地點：國立嘉義大學退休人員聯誼會辦公室

主持人：籌備會主任委員胡懋麟

出席者：全體會員

列席者：嘉義大學

正本：全體會員

副本：

附註:會員申請報名平台如下:

一、嘉大退休夥伴群組。

二、退休人員聯誼會籌備會群組。

三、李瑞興老師(電話: 0911199673)

(申請書於會員大會時填寫，會後餐敘聯誼)

籌備會主任委員   胡懋麟

■第 1屆第 1次會員大會議程

（一）大會開始。

（二）主席就位。

（三）主席致詞。

（四）來賓致詞。

（五）籌備工作報告。

（六）討論提案：

1.案由：通過章程草案。

說明：本案業經籌備會審查，提請大會通過後報主管機關核備。

決議：

2.案由：通過年度工作計畫。

說明：本案提請大會通過後實施

決議：

（七）臨時動議。

（八）選舉第 1屆理事、監事。

（九）散會。

■第１屆第１次理監事聯席會議議程

（一）會議開始。

（二）主席致詞。

（三）來賓致詞。

（四）選舉第 1屆常務理監事及理事長。

（五）第 1屆理事長致詞。

（六）討論提案：

1.案由：聘任本會秘書長等工作人員案。

說明：工作人員不得由選任之職員（理監事）擔任。

決議：

（七）臨時動議：

  （八）散會。